
 

  fl. 1 

 

 

CENTRAIS ELÉTRICAS DE CARAZINHO SA – ELETROCAR 

 

 

 

RERRATIFICAÇÃO Nº 01 AO EDITAL DE LEILÃO Nº 001/21 

 

 

 

OBJETO: ALIENAÇÃO DE BENS INSERVÍVEIS DA ELETROCAR 

 

 

 

 

 O Diretor Presidente em Exercício da CENTRAIS ELÉTRICAS DE CARAZINHO 

S/A – ELETROCAR, no uso de suas atribuições legais, comunica que o Leilão nº 001/21 

será realizado de forma PRESENCIAL na sede da empresa, à Av. Pátria, nº 1351, nesta 

cidade de Carazinho-RS e de forma VIRTUAL (ON LINE) através do Portal do Leiloeiro 

Oficial Gilmar Thume www.gtleiloes.com.br.  

 

 A data da realização do Leilão permanece a mesma: 08/12/2021 – 09:00 horas. 

  

 Ratifica-se todos os demais termos do Edital e seu Anexo. 

    

 

   Carazinho-RS, 18 de novembro de 2021. 

 

 

                                     

 

Jonas Lampert 

Diretor Presidente em Exercício 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

 

 

Esta Rerratificação encontra-

se examinada e aprovada por 

esta Assessoria Jurídica. 

 

Em______/______/______ 

 

 

______________________ 

Jean Marcel dos Santos 

OAB/RS 93.021 

http://www.gtleiloes.com.br/

